
we innovate

Tarkkuus
Käytön hiljaisuus myös 
suurilla nopeuksilla

Suorituskyky
Innovatiiviset materiaa
lit ja rakenteet takaavat 
parhaan kuormitetta
vuuden

Tehokkuus
Nopeammat materiaa
livirrat tehostavat 
tuotantoa

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan
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JUST BETTER
Pyörä on yksi ihmiskunnan tärkeimpiä keksintöjä.
  
Yksinkertaista perusperiaatetta on viety aina vain eteenpäin. Nykyään pyörät ovat 
Hightechtuotteita, jotka pitävät ihmiset ja tavarat liikkeessä mitä erilaisimmilla aloilla. 

Perheyritys Blickle on kasvanut vain kahdessa sukupolvessa pienestä käsityöpajasta yhdeksi maailman 
johtavista kuljetuspyörien valmistajista. Meillä edistys on perinteenä. Vuosikymmenten aikana luodut 
arvot, kuten luottamuksen arvoisena pysyminen, luomisvoima ja vastuullisuus, ovat toimintamme kulma
kiviä. Arvostamme läheistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa ja tarjoammekin asiantuntemustamme asiak
kaillemme mitä erilaisimmissa käyttökohteissa. Yli 1 200 työntekijäämme ympäri maailman varmistavat, 
että ”Made in Germany” laatua edustavat Blicklepyörät pääsevät käyttöön kaikkialla, missä liikkuvuus 
on avainasemassa. Tuotteemme vakuuttavat korkealla laadulla, huoltovapaudella, pitkäikäisyydellä ja 
nopealla saatavuudella.

Kuljetustekniikan alalla pyöriin kohdistuvat vaatimukset kasvavat jatkuvasti. Kuljetettaessa ihmisiä, 
tavaroita tai koneita on pystyttävä siirtämään jatkuvasti suurempia kuormia entistä nopeammin, 
äärimmäisen luotettavasti ja usein myös yhtäjaksoisesti. Tämä tehtävä onnistuu vain poikkeuksellisen 
teknologian avulla. Blicklen tuotteita käytetään aina siellä, missä tarvitaan erityisesti tehokkuutta, 
suorituskykyä ja tarkkuutta. Tässä lehdessä voit tutustua erilaisiin kuljetustekniikan haasteisiin 
kehittämiimme innovatiivisiin ratkaisuihin.

Mukavia lukuhetkiä.

Reinhold Blickle
Managing Partner

PS: Otamme innolla vastaan jokaisen uuden haasteen. Ota meihin yhteyttä. 
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ME TUNNEMME KULJETUSTEKNIIKAN

KULJETUSTEKNIIKKA 
LIIKUTTAA MAAILMAA 
Rullaportaat, suora kuljetinhihna tai perinteinen haarukkatrukki ovat nykyään tärkeä osa maail
manlaajuista toimitusketjua. Ilman kuljetustekniikkaa maailma pysyisi vain paikallaan. Robotii
kan ja automatisoinnin myötä myös kuljetusteknisten laitteiden suorituskykyvaatimukset ovat 
koventuneet merkittävästi – ja samoin myös niiden keskeisten osien: pyörien. Kuljetustekniikka 
tarkoittaa nykypäivänä huipputeknistä laitteistoa, jonka ansiosta monimutkaiset globaalit tava
ravirrat toimivat ongelmitta. Kuljetustekniikka liikuttaa. Ihmisiä, tavaroita ja koneita. 

Pohdittaessa, millaisiin vaatimuksiin kuljetustekniikan on nykyään 
vastattava, esiin tulee myös taustalla toimiva tärkeä suunnittelu
työ. On tärkeää, että kaikki toimii aina – erilaisissa ilmastoolo
suhteissa, ympärivuorokautisessa käytössä ja kaikkina vuodenai
koina. Tarvitaan pitkiä käyntiaikoja ja erinomaista luotettavuutta, 
sillä tavaratuotanto kasvaa jatkuvasti. Entistä suuremmat kuormat 
on kuljetettava entistä nopeammin paikasta A paikkaan B. Kor
keammalle, nopeammin, pidemmälle – vain järjestelmä, joka 
täyttää kaikki vaatimukset, voi toimia tehokkaasti ja pysyä 
modernien markkinoiden vauhdissa.

Kuljetustekniikkaa ei olisi ilman pyöriä. Perustan ei ole oltava 
ainoastaan vakaa, vaan sen on saatava aikaan lähes ihmeitä. Sii
hen kohdistuvat kaikkein tiukimmat tehokkuuteen, suorituskykyyn 
ja tarkkuuteen liittyvät vaatimukset. Tämän saman vaatimuksen 
parissa me Blicklellä työskentelemme päivittäin. Nopeammin, 
korkeammalle, pidemmälle, luotettavammin, yksityiskohtaisem
min, pitkäikäisemmin ja tarkemmin – nämä kaikki ovat kehitys, 
suunnittelu ja valmistusosastoillamme arkipäivää.
Tällöin eri alojen tuntemus sekä tilanteen ja trendien seuraaminen 
on tärkeää. Olemme vuosien varrella keränneet laajan asiantunte
muksen lähes kaikista kuljetustekniikan käyttöaloista. 

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com

Nykyaikaista sisälogistiikkaa ei voisi kuvitella ilman tehokasta kuljetustek
niikkaa. Liikuttaminen, kuljettaminen, ohjaaminen, kiinnittäminen, vetämi
nen, jarruttaminen, kiihdyttäminen, vaimentaminen, johtaminen, tukeminen 
tai melun vähentäminen – Blickle on valmiina kaikkiin haasteisiin.
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Olipa sitten kyse nostureista, hyllykköhisseistä, hisseistä, 
lajittelulaitteista tai edellä mainituista rullaportaista, kuljetinhih
noista tai haarukkatrukeista – Blicklen pyörien käyttökohteet ovat lähes 
rajattomat. Kuljetamme ihmisiä, tavaroita ja jopa 100 tonnin painoisia koneita. Vali
koimamme kattaa ohjausrullat, vetopyörät, kuormapyörät ja kiskopyörät erilaisina mal
leina ja eri mittaisina. Asiantuntijatiimimme on valmiina hyödyntämään vuosien mittaan 
lukemattomista asiakasprojekteista eri puolilta maailmaa saamaansa kokemusta asia
kaskohtaisten ratkaisujen kehittämiseen.

Kuljetinhihnat, tavarahissit / 
pystykuljettimet, riippuradat, 
nosturijärjestelmät ja laitok
sen sisäiset kuljetusajoneuvot 
– kaikissa näissä hyödynne
tään Blicklen tuotteita.
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VISIO / MISSIO

Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle
Managing Partners

TO BE THE BEST WHEEL AND 
CASTOR MANUFACTURER TO 
WORK WITH 

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Haluamme olla parhaita. Se koskee niin tuotteita ja ratkaisuja 
kuin palvelua, kumppanuutta, tutkimusta ja innovointiakin. 
Yhdessä asiakkaidemme kanssa kehitämme laadukkaita, kestäviä, 
käyttäjäystävällisiä ja innovatiivisia pyöräratkaisuja, jotka liikuttavat 
ihmisiä, tavaroita, koneita ja kaikenlaisia kuljetusjärjestelmiä kaikkialla 
maailmassa turvallisesti, tehokkaasti ja ergonomisesti.

TO BE THE BEST WHEEL AND 
CASTOR MANUFACTURER TO 
WORK WITH 
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HAASTATTELU

KULISSIEN TAKANA
BLICKLEN ASIANTUNTIJATIIMI KERTOO KULJETUSTEKNIIKAN TRENDEISTÄ

Pyöriin kuljetustekniikassa kohdistuvat vaatimukset ovat osittain erittäin monimutkaisia ja monitahoisia. Tästä syystä saatavilla ei useinkaan ole so-
pivaa vakioratkaisua, vaan pyörät räätälöidään optimaalisesti kulloisenkin käyttökohteen ja yksilöllisten vaatimusten mukaisesti. Jotta voimme tarjo-
ta parhaan mahdollisen lopputuloksen asiakkaallemme, on menestyksen avain tuotehallinta-, myynti- ja tuotesuunnitteluosastojen tiivis yhteistyö 
aina alusta loppuun saakka. Blicklen asiantuntijat Michael Haug (kuljetustekniikan tuotepäällikkö), David Vogelmann  (myyntijohtaja), Thomas Zimmer 
(raskaan sarjan pyörien suunnitteluosaston johtaja), Dr. Yannic Gross (polyuretaanikehityksen tiiminvetäjä) ja Marc Braschler (polyuretaanin valmis-
tusosaston johtaja) kertovat haastattelussa päivittäisestä työstään.

Mikä tekee Blicklestä kuljetustekniikan asiantuntijan?

Thomas Zimmer: Tässä merkittävänä tekijänä on ehdottomasti 
laaja materiaalivalikoimamme. Jos tavoitellaan hiljaisempaa kul
kua ja melun vähentämistä, tällöin juoksupinnaksi valitaan peh
meämpi materiaali. Kovempia materiaaleja valitaan puolestaan sil
loin, kun kuljetuksessa tarvitaan erityistä tarkkuutta. Laaja 
tuotevalikoimamme ja erilaiset materiaalit kattavat kaikki asiakkai
demme vaatimukset.

Dr. Yannic Gross: Olemme jopa menneet niin pitkälle, että olemme 
kehittäneet polyuretaanipyöristä asiakaskohtaisia materiaaliseok
sia. Näin saamme aikaan sellaisen kemiallisen seoksen, jonka omi
naisuudet soveltuvat kulloiseenkin käyttötarkoitukseen tarkasti. 
Tässä hyvä ja pitkä yhteistyö materiaalitoimittajiemme kanssa on 
ensiarvoisen tärkeää. Vain optimaalisella materiaalien, kemian ja 
prosessimenetelmien yhdistelmällä saavutamme polyuretaanin 
parhaat ominaisuudet. Tässä hyödynnämme vuosien kokemustam
me alalta.

Thomas Zimmer: Toinen kilpailukykyämme parantava tekijä on 
tiivis yhteistyö asiakkaan kanssa. Sen ansiosta tekniset vaatimuk
set ja toivomukset otetaan tarkasti huomioon jo suunnitteluvai
heessa. Tarvittavan pyöräratkaisun monimutkaisuuden perusteella 
mukaan otetaan asiantuntija Blicklen tuotesuunnittelusta. Näin 
löydämme vakiotuotevalikoimastamme tai joustavien ja räätälöity

jen ratkaisujen avulla optimaalisen kokonaisuuden kuhunkin asiak
kaan käyttötarkoitukseen.

Mikä merkitys kuljetustekniikalla on Blicklelle?

David Vogelmann: Kuljetustekniikka on erittäin tärkeää Blicklelle. 
Tällä alalla käytetään erityisesti laajaa kirjoa Blicklen erilaisia oh
jausrullia. Käyttökohteet ovat erilaisia aina lajittelulaitteista, kulje
tinhihnoista ja riippuradoista hyllykköhisseihin. Vakiopyöriemme li

Mitä tämänhetkisiä kuljetustekniikan trendejä olette havain-
neet ja miten reagoitte niihin?

Michael Haug: Kuljetustekniikkaa tarvitaan kaikilla elämän 
osaalueilla ja käyttömahdollisuudet laajenevat jatkuvasti lisäänty
vän automatisoinnin myötä. Tämä segmentti on viime vuosien aika
na kiihdyttänyt tahtiaan merkittävästi. Vaaditaan nopeita materiaa
livirtoja ja suuria tuotantomääriä. Tästä syystä on erityisen tärkeää 
välttää laitteiden rikkoutumista ja pitää huoltoajat mahdollisimman 
lyhyinä. Pitkäikäiset ja huoltovapaat pyörämme takaavat pitkän toi
mintaajan ja soveltuvat siksi näihin vaatimuksiin erinomaisesti. 
Toinen merkittävä trendi on energiatehokkuuden ja resurssien 
säästämisen kasvava merkitys. Valitsemalla optimaalisen juoksu
pinnan kovuuden sekä matalan liikkeellelähtö ja vierintävastuksen 
voidaan Blicklen pyörillä vaikuttaa positiivisesti energiatehokkuu
teen.

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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säksi tarjolla on monenlaisia vaihtoehtoja ja erikoisratkaisuja, joita 
erityisesti monet laitevalmistajat ovat alkuperäisosiksi toivoneet. 
Olemme asiakkaamme tukena alusta saakka, ja sitä todella arvoste
taan. Pyöriin kuljetustekniikassa kohdistuvat vaatimukset ovat erityi
sen kovat. Arvioimme, että tässä Blickle voi erottua innovaatiovoimal
laan ja poikkeuksellisella laadunhallinnallaan.

Miten etenette parhaan ratkaisun löytämisessä asiakkaalle?

David Vogelmann: Strategiamme on kehittää ratkaisukonsepti yh
dessä asiakkaamme kanssa. Tästä syystä jokaisen erikoisratkaisun 
lähtökohtana on asiakkaan vaatimuslista. Tämän perusteella tehdään 
ensimmäiset ehdotukset, joiden hyödyistä ja haitoista keskustellaan 
asiakkaan kanssa. Kun kyseessä on teknisesti vaativa ratkaisu, myös 
asianomaiset Blicklen tuotesuunnittelun insinöörit osallistuvat pro
sessiin yhdessä asiakkaan kanssa.

Thomas Zimmer: Tässä vaiheessa asiakkaan vaatimukset analysoi
daan perusteellisesti. Millainen laite on kyseessä? Mitä pyöräkonsep
tia käytetään? Millainen pyörien kuormitustilanne on? Näin pystymme 
valitsemaan soveltuvat materiaalit ja rajaamaan suuruusluokan tar
kemmin. Mitä aikaisemmassa vaiheessa pääsemme mukaan asiak
kaan kehitysprosessiin, sitä suuremmalla todennäköisyydellä voidaan 
käyttää myös vakiotuotevalikoiman pyöriä. Jos tämä ei onnistu, meillä 
on erilaisia mahdollisuuksia kehittää laajasta vakiotuotevalikoimas
tamme yksilöllisiä ratkaisuja, joissa esimerkiksi pyörägeometria, laa
kerointi, juoksupinnan paksuus tai materiaali räätälöidään tarpeen 
mukaan. Kun vaatimukset ovat selvillä, tuotesuunnittelu aloitetaan ja 
laskelmat tehdään. Tämän jälkeen rakenne testataan kantavuuden ja 
laakerien käyttöiän laskelmien ja toteutettavuuden mukaan.

David Vogelmann: Kun tuote on päätetty, valmistetaan tarvittaessa 
prototyyppi ja todellisia käyttöolosuhteita simuloidaan koestuslaitteil
lamme. Asiakasprojektin tilanteen mukaan voidaan myös valmistaa 
malleja kestävyystestejä varten. Kaiken kaikkiaan on tärkeää, että 
kaikki osalliset, kuten asiakas, myynti ja tuotekehittäjä, vetävät samaa 
köyttä ja vaihtavat mielipiteitä.

Marc Braschler: Tuotantonäkökulmasta suunnitteluosaston laskel
mista saadaan selville, miten paras ratkaisu on mahdollista toteuttaa 

valmistusteknisesti kustannusten ja tehokkuuden kannalta optimaalisesti asiakkaalle. 
Tällöin tutkitaan erilaisia skenaarioita, joista valitaan teknisesti ja taloudellisesti optimaa
linen valmistusmenetelmä – joko suurelta osin automatisoitu linjatuotanto tai manuaali
nen prosessi erityisissä valulaitteistoissa. Tähän vaikuttavat suuresti myös tarvittava 
kappalemäärä ja erän suuruus. Ne määrittävät myös tarvittavien valumuottien mallin ja 
määrän.

Mitä erityisvaatimuksia on kuljetustekniikassa käytettäville pyörille? 

David Vogelmann: Kaiken kaikkiaan kuljetustekniikassa on kyse suuresta dynaamises
ta kuormitettavuudesta suurissa nopeuksissa, jotka ovat osittain jopa henkeäsalpaavia. 
Tällöin on usein varmistettava huoltovapaa ympärivuorokautinen toiminta, johon voidaan 
käyttää vain ominaisuuksiltaan jatkuvaan käyttöön soveltuvia pyöriä. Myös liikkeelleläh
tö ja jarrutusvoimien, nopeiden suunnanmuutosten ja siitä aiheutuvan lämpenemisen 
kaltaiset tekijät on otettava huomioon oikean pyörän valinnassa. 

Michael Haug: Vaatimukset määräytyvät aina käyttökohteen mukaan. Jos pyöriä käyte
tään esimerkiksi ulkotiloissa satama ja kuormausnostureissa, niiden on kestettävä eri
tyisen hyvin kuumuutta, kylmyyttä, hydrolyysiä ja korroosiota. Autoteollisuudessa pyörien 
pitää kestää suuria kuormia ja varmistaa pitkät käyttöajat. Tällöin pyörien on saavutetta
va samanaikaisesti mahdollisimman hyvä pito ja vähäinen kuluminen. Loppujen lopuksi 
varastologistiikassa suurimmat nopeusvaatimukset yhdistyvät pyörien sähkönjohtavuu
teen ja energiatehokkuuteen liittyviin vaatimuksiin.

Kuljetustekniikassa pyörille varattu tila on usein pieni. Miten se vaikuttaa työhön-
ne tuotesuunnittelussa?

Thomas Zimmer: Se on todella yksi tärkeimmistä haasteista. Pieni asennustila tarkoit
taa, että ei voida käyttää erityisen suuria laakereita ja kuormitusta kantavan materiaalin 
osuus on pieni. >>
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Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QRkoodi ja  
tutustu Blickleinnovaatioiden  
maailmaan.

>> Se rajoittaa meitä merkittävästi suhteessa pyörämalliemme 
käyttöikään. Ratkaisu on käyttää laadukkaita materiaaleja. Polyure
taanialalla luotamme korkealaatuiseen Blickle Besthane mate
riaaliimme, jolla saavutamme suuren kantavuuden ja parhaat 
 dynaamiset ominaisuudet. Myös muiden materiaalien, kuten 
 kovamuovin tai ruiskupuristuksen alalla meillä on laadukkaita 
 materiaaleja, joita voimme tällöin valita. 

Mitä tavoitteita kohti Blicklen 
tuotevalikoimaa suunnataan tulevaisuudessa?

Michael Haug: Haluamme tarjota asiakkaillemme myös tulevai
suudessa yksilöllisiä ratkaisuja ja kehittää heille optimaalisen tuot
teen kulloiseenkin käyttökohteeseen. Täyttääksemme nämä tar
peet jatkokehitämme laajaa ratkaisuvalikoimaamme ja 
modulaarista rakennejärjestelmäämme. Tavoitteenamme on olla 
tulevaisuudessa vielä entistäkin lähempänä asiakkaitamme ja hei
dän tarpeitaan. Tästä syystä olemme viime vuonna tuotehallinnassa 
valinneet jokaiselle markkinasegmentille vastuullisen asiantuntijan. 
Asiantuntija keskittyy nimenomaan omaan segmenttiinsä ja ym
märtää siksi asiakkaiden ja markkinoiden vaatimukset tarkasti.

Dr. Yannic Gross: Polyuretaanikehityksen saralla työstämme par
haillaan uutta Premiumpolyuretaania. Tästä erittäin suorituskykyi
sestä materiaalista tulee vielä dynaamisesti kuormitettavampi, ja 
se soveltuu erittäin suuriin nopeuksiin. Polyuretaanijuoksupintojen 
osalta meillä on toinenkin tavoite eli entistä pienemmän vierintä
vastuksen saavuttaminen. Polyuretaanin kehitys ja optimointi ta
pahtuu aina tiiviissä yhteisymmärryksessä tuotesuunnittelun ja 
tuotannon sekä ehdottomasti myös materiaalitoimittajien kanssa. 
Vain siten voimme varmistaa, että laboratoriossa kehitetyt mate
riaalit toimivat myös käytännössä. 

Miten huomioitte korkeat laatuvaatimukset valmistusproses-
sin aikana?

Marc Braschler: Polyuretaanien valmistus on erittäin monimutkai
nen prosessi, jossa kaikkien parametrien on täsmättävä, jotta lop
putuloksena on tasaisen korkealaatuinen tuote. Kemiallisen alku
tuotteen vastaanoton yhteydessä varmistetaan aukottomasti, että 
laatuvaatimuksiamme noudatetaan. Valmistuslaitteistomme doku
mentoi koko valmistusprosessin. Häiriöt voidaan siten havaita ja 
korjata välittömästi. Korkealaatuiset valutyökalut varmistavat, että 

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com

David Blickle, Managing Partner
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Blicklen asiantuntijat (vasemmalta oikealle): 
David Vogelmann (myyntijohtaja), Thomas Zimmer (raskaan sarjan pyörien suunnitteluosaston johtaja), 
Marc Braschler (polyuretaanin valmistusosaston johtaja), Michael Haug (kuljetustekniikan tuotepäällikkö),  
Dr. Yannic Gross (polyuretaanikehityksen tiiminvetäjä).

pyörien tiukkoja toleranssirajoituksia noudatetaan ja että sivu ja 
pystysuuntainen heitto pysyy pienenä. Jokaisesta valuerästä vale
taan testauskappale, josta materiaalin ominaisuudet kontrolloidaan 
erityisillä testaus ja mittausmenetelmillä. Valmiille pyörille tehdään 
vielä lisää testejä, kuten veto ja jatkorepeämistestejä tai vierintä
testauksia. Näiden lisäksi olemme kehittäneet erityisen testausme
netelmän juoksupinnan pidon sataprosenttiseen testaamiseen. 
Olemme tiimimme kanssa ylpeitä siitä, että laadunhallintamme 
toimii erittäin hyvin, ja olemme saaneet paljon positiivista palautet
ta asiakkailtamme.

Dr. Yannic Gross: Uudessa polyuretaanin osaamiskeskuksessam
me on laboratorio ja tekninen osasto, jossa on käytössä uudenai
kaiset laitteistot. Siellä voimme kehittää uusia polyuretaaneja val
mistusprosessin ulkopuolella ja tehdä materiaalikokeiluja käynnissä 
olevaa tuotantoa häiritsemättä. Kattavat testit edellyttävät pitkää 
esivalmisteluaikaa, jotta saadut tulokset olisivat luotettavia ja tois
tettavia. Käytössä olevia analysointimenetelmiä kehitetään edel
leen jatkuvasti entistä paremman mittaustarkkuuden aikaansaami
seksi. Laboratorion tehtäviin kuuluu myös käytettyjen 
raakaaineiden tutkimus ja valmiin polyuretaanimateriaalin kemial
linen analysointi.

Mikä on ollut toistaiseksi jännittävin haaste kuljetustekniikan 
alalla?

David Vogelmann: Yksi tähän mennessä jännittävimmistä haasteis
ta on ollut automaattisen varastointi ja tilausjärjestelmän kehittä
minen. Niissä kahdeksalla pyörällä varustetut itsenäiset robotit ke
räilevät tuotteet. Kaiken kaikkiaan ohjausrullien pitoon, laatuun ja 
antistaattisuuteen liittyvät vaatimukset olivat erittäin tiukkoja. 

 Besthaneohjausrullilla saavutettiin silti erittäin suuria nopeuksia ja erittäin tarkkoja 
kiihdytys arvoja kiskojärjestelmillä. Löysimme yhdessä asiakkaan kanssa optimaalisen 
 ratkaisun ja pystyimme vakuuttamaan polyuretaanivalmistuksemme innovaatiovoimalla ja 
asiantuntemuksella.

Uusi polyuretaanin valmistuskeskuksemme on kooltaan noin 24 000 neliömetriä, mikä lisää polyure
taanin valmistuskapasiteettiamme yli 100 %. Tuotantorakennus on logistiikkakeskuksen yhteydessä, 
mikä takaa tehokkaat toimitukset. Uudessa polyuretaanin valmistuskeskuksessa käytössämme on 
laboratorio, joka on varustettu uusimmalla tekniikalla. Blickle on siis hyvin varustautunut polyuretaani
pyörien maailmanlaajuiseen kysynnän kasvuun. Tällä laajalla investoinnilla korostamme sitoutumis
tamme Saksaan valmistusmaana ja suuntaamme katseemme tulevaisuuteen.

Uusi polyuretaanitehdas (edessä oikealla) ja logistiikkakeskus (vasemmalla takana)
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1 TIE MENESTYKSEEN

Verkkokauppa on kasvanut viime vuosina valtavasti, ja siten myös 
lähetysten määrä on lisääntynyt nopeasti. Samaan aikaan 
asiakkaat odottavat toimitusten sujuvan ongelmitta. Lentokentät 
ovat valtavia ihmisten ja heidän matkatavaroidensa solmukohtia. 
Matkatavarat on lajiteltava ajantasaisesti ja luotettavasti, ja 
matkatavaraselvityksen toteuttaminen onkin merkittävä haaste. 
Kaikki tämä toimii vain entistä suorituskykyisempiä huipputekni
siä laitteita käyttämällä. Suurempi teho tarkoittaa myös suurem

paa nopeutta ja ne yhdessä suurempaa käytettyihin komponent
teihin kohdistuvaa kuormitusta. Juuri ohjausrullat ovat vastuussa 
laitteiden kitkattomasta ja hiljaisesta kulusta. BEUMER Group 
suunnittelee ja toteuttaa mittatilaustyönä erilaisia kuljetin ja 
lastausjärjestelmiä, lavoitus ja pakkaustekniikkaa sekä lajittelu 
ja jakelulaitteita eri aloille. Tämä Beckumista käsin toimiva 
järjestelmätoimija tarvitsi tulevaisuuden haasteita silmällä pitäen 
samantasoisen yhteistyökumppanin. Valinta osui Blickleen.

Automaattisten lajittelu- ja jakelujärjestelmien on oltava aina vain tehokkaam-
pia mutta samalla myös luotettavampia. Tämä koskee niin lentokenttien mat-
katavaraselvitystä kuin kuriiri-, pikalähetti- ja pakettikuljetusyritysten lajittelu-
keskuksiakin. BEUMER Group on kuljetustekniikan johtava toimija näillä aloilla, 
ja he luottavat Blickleen.

Parempi järjestelmän suorituskyky sopivien pyörien ansiosta

NOPEAMMIN. KORKEAMMALLE. 
PIDEMMÄLLE.

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Tiivis yhteistyö toimii 
Yritykset tekivät tämän suuntaa antavan projektin parissa tiivistä 
yhteistyötä. Blickle suoritti kattavia testejä, joiden tulokset 
vakuuttivat: BEUMER Groupin päättäjät noudattivat Blicklen 
asiantuntijoiden neuvoa, ja lajittelu ja jakelujärjestelmän pyörien 
juoksupinnaksi valittiin reaktiovalettu polyuretaanielastomeeri 
Blickle Besthane. Tämä materiaali mahdollistaa suuren kuormi
tettavuuden ja on erittäin hyvin kulutusta kestävä. Pyörät ovat 
hiljaiset, ja niiden liikkeellelähtö ja vierintävastus on pieni. 
Tuloksena on hiljainen ja energiatehokas toiminta. Optimaalisesta 
laakeripesästä ja lämmön poisjohtamisesta huolehtii erityisesti 
siihen suunniteltu alumiinikeskiö. Lisäksi polyuretaanijuoksupinta 
kestää hyvin kosteutta.

“Lajittelulaitteidemme suorituskyky on parantunut merkittävästi 
uusien ohjausrullien myötä”, iloitsee Mads Kjærgaard, BEUMERin 
strateginen ostojohtaja. 
“Blicklen pyörät ovat hiljaiset ja kestävät suurta kuormitusta. Näin 
varmistetaan laitteiden luotettavampi ja huoltovapaampi toimin
ta.” BEUMER Group laskee Blicklen tuotteiden tekniseksi eduksi 
myös toimitusajan ja toimitusten luotettavuuden.  
“Komponentit ovat tärkeä osa kuljetus ja lajittelujärjestelmiäm
me”, korostaa Kjærgaard. Tätä nykyä Blickle toimittaa kaikki 
BEUMER Groupin lajittelulaitteiden ajopyörät ja ohjausrullat.

”Blicklen ansiosta pystymme kehittämään tehokkaita ja 
nopeita järjestelmiä – kilpailuetu, josta myös asiakkaamme 
hyötyvät.”

BEUMER Group
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AIKA ON RAHAA
Rajat on tarkoitettu ylitettäviksi. Kuljetusnopeuden ja materiaalivuon uudet mitta
suhteet sekä kasvavat kustannuspaineet edellyttävät entistä innovatiivisempaa 
teknologiaa.

No Limits

TEHOKKUUS TARKOITTAA NOPEUTTA

Besthane® / Vulkollan® Extrathane® Nopeus  [km/h]Besthane® Soft Softhane®

VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group

Nopeuden vaikutus kantavuuteen (pyörän Ø 200 mm) *

Kantavuus [kg]

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Kuljetustekniikka kehittyy 2000-luvulla hurjaa vauhtia.  
Valtavasti kasvaneet kuljetusmäärät monilla aloilla edellyttävät 
kuljetusteknisiltä laitteilta äärimmäistä suorituskykyä. Tilastoja luetaan kuin 
Guinnesin ennätysten kirjaa: Suorituskykyisissä pakettikeskuksissa 
lajitellaan yli 60 000 pakettia tunnissa, lentokentillä jopa 15 000 
matkalaukkua tunnissa ei ole mikään harvinaisuus, vuoristoradat ajavat yli 
100 kilometrin huippunopeudella ja maailman nopein hihnakuljetin kuljettaa 
maa-ainesta nopeudella 15 m/s.

Tämä suorituskyky saavutetaan ainoastaan yhtä suorituskykyisillä 
materiaaleilla ja tuotteilla. Näissä laitteissa käytettävien veto ja 
kuormapyörien sekä ohjausrullien vaatimukset ovat tiukentuneet alan 
ennätyslukemien vanavedessä: Dynaaminen kiihdytys, ajaminen ja 
jarruttaminen saa aikaan äärimmäisiä kuormituslukemia. Suuret nopeudet, 
lyhyet lepotauot ja entistä suuremmat kuormat edellyttävät juoksupinnan 
materiaaleja, jotka kestävät suurta dynaamista kuormitusta ja käytön aikana 
ilmenevää lämpenemistä. Jotta juoksupinta ja keskiö pystyisivät tähän 
mammuttimaiseen tehtävään, niiden on sovittava yhteen optimaalisesti.

Onneksi Blickle on valmistautunut tähän: Olemme yhdessä kuljetustekniikan 
johtavien valmistajien kanssa kehittäneet erittäin suorituskykyisiä 
materiaaleja, jotka kestävät suurta kuormitusta myös erittäin kompaktissa 
rakenteessa.

* Juoksupinta lämpenee ajon aikana, jolloin pyörien kantavuus heikkenee nopeuden kasvaessa (dynaa
minen kantavuus). Mitä suurempi materiaalin palautumiskimmoisuus on, sitä vähemmän juoksupinta 
lämpenee dynaamisessa käytössä. Lämpenemisen ohella esimerkiksi juoksupinnan kovuus, paineen
kesto ja alustan ominaisuudet vaikuttavat dynaamiseen kantavuuteen.

Better Blickle

Energiankulutus on yksi suurimmista ja jat
kuvasti kasvavista kustannuksia aiheuttavista 
seikoista alalla. Keino: Laitteet, jotka kuluttavat 
vähemmän sähköä. Blicklen pyörien panos 
kuljetustekniikkaan on tässä merkittävä.

Innovatiivisten ja erittäin elastisten juoksupintojen, 
kuten Blickle Besthane Soft, energiahävikki on erit
täin vähäinen pyörän vierinnän aikana sen erityisen 
vähäisen hystereesin ansiosta. Yli 30 % pienempi 
vierintävastus parantaa energiatehokkuutta – ilman 
seisontaajan aiheuttamia tappioita. Tämä pienentää 
kuljetusjärjestelmien ylläpitokustannuksia ja auttaa 
ympäristötavoitteiden saavuttamisessa.

Juoksupinnan elastisuuden vaikutus 
vierintävastukseen 
(pyörän Ø 200 mm; DIN 53512 / ISO 4662)

Energiahävikki: vakiopolyuretaani (75 Shore A)

Sisään jousto [mm]

Voima [N]

Energiahävikki: Blickle Besthane® Soft (75 Shore A)

Sisään jousto [mm]

Voima [N]

0
0

2.000

4.000

4

6.000

Jousto sisään

2 6

Jousto ulos

0
0

2.000

4.000

4

6.000
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2 6

Jousto ulos
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Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Premiumlaatua Blicklen vakiotuote
valikoimassa

• Saatavana 7 sarjaa ja 99 vaihtoehtoa
• Pyörän halkaisija: 25–125 mm

Blicklen ohjausrullat

• Saatavana 7 sarjaa ja 155 vaihtoehtoa
• Pyörän halkaisija: 35–1 000 mm

• Saatavana 7 sarjaa ja 151 vaihtoehtoa
• Pyörän halkaisija: 75–1 000 mm

Blicklen vetopyörät / pyörän aihiot

Blicklen kuormapyörät

Kantavuus enintään 530 kg

Kantavuus	enintään	25 000	kg

Kantavuus	enintään	30 000	kg

Kuljetinjärjestelmä on monimutkainen järjestelmä – kokonaisteho määräytyy 
sen heikoimman lenkin mukaan. Jokaiselta yksittäiseltä osalta vaaditaan 
erinomaista suorituskykyä, eikä kompromisseille ole sijaa. Jokaiseen järjes
telmään kohdistuu omat tekniset vaatimuksensa. Sama koskee suunnitteli
joita, joilla on työnsä tukena luotettavat ja kokeneet yhteistyökumppanit. 

Me Blicklellä pystymme pyörän yksittäisten komponenttien yksilöllisellä va
linnalla takaamaan parhaan mahdollisen tehokkuuden. Valtava vakiotuote
valikoimamme sisältää ohjausrullia, vetopyöriä, kuormapyöriä ja kiskopyöriä 
kaikenlaisiin käyttötarkoituksiin. Erikoisratkaisujen kehittäminen on ammat
tilaisillemme arkipäivää ja haaste, johon he ovat jo vuosien ajan tarttuneet 
rohkeasti. Koska oman tuotantomme osuus on suuri, pystymme tarvittaessa 
valmistamaan asiakkaalle juoksupinnan, keskiön, pyörän geometrian ja laa
keroinnin optimaalisen yhdistelmän.

Pyörän laakerointi
Kaikissa tuotteissamme on korkealaatuiset laakeroinnit, jotka 
soveltuvat erilaisiin käyttökohteisiin optimaalisesti. Erityisen kuumiin, 
kylmiin, kosteisiin tai jopa pölyisiin olosuhteisiin on saatavana laaja 
valikoima erityisiä laakerivaihtoehtoja. Käyttökohteisiin, joissa kuor
mitettavuus ja käyttöikä asettavat tiukkoja vaatimuksia, käytetään 
erikoisominaisuuksin varustettuja urakuulalaakereita. Erilaisilla las
kentamenetelmillä pystymme arvioimaan pyörän kuormitettavuuden 
ja käyttöiän kulloisessakin käyttötarkoituksessa tarkasti.

1

Juoksupinnan geometria
Juoksupinnan geometrialla on suuri merkitys pyörän käyttäytymi
seen. Erityisen juoksupintageometrian avulla voidaan esimerkiksi 
pienentää erittäin suurelle kuormitukselle altistuvien pyörien sisäisiä 
jännitteitä. Juoksupintageometrian mukauttaminen voi myös tietyis
sä tapauksissa ehkäistä epätasaista kulumista ja pyörän reunojen 
muuttumista kantaviksi.

2

Pinnan paksuus ja sen sisäänjousto-ominai-
suudet 
Jos pyörien on oltava käytössä erityisen hiljaiset, Blicklen valikoi
masta löytyy tähän suunniteltu pintakerros. Kun suuria kuormia on 
pystyttävä kuljettamaan pienillä pyörillä, vaaditut kantavuuslukemat 
voidaan saavuttaa suurilla nopeuksilla käyttämällä erityisiä juoksu
pinnan paksuusmitoituksia.

3

Materiaalin valinta ja Shore-kovuus
Blickle tarjoaa eri kovuustason materiaalivaihtoehtoja kantavuuteen, 
vierintävastukseen, käytön hiljaisuuteen, pitoon ja lattiaystävällisyy
teen liittyvien vaatimusten mukaan. Materiaaliseoksia muokkaamalla 
pystytään yksittäisiä parametreja säätämään kulloisenkin käyttökoh
teen mukaan.

4
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2 TIE MENESTYKSEEN

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Joskus tarvitaan jotakin erikoista
ROFA kuuluu avaimet käteen -ratkaisujen kansainvälisiin toimijoihin 
kuljetinjärjestelmien, automaatiotekniikan, sisälogistiikan ja erikois
koneiden alalla. Baijerilainen yritys toimittaa autoteollisuudelle 
riippukuljettimia, joissa kiskojärjestelmä toimii pyörien avulla.  
Aiemmin käytetyt rullaavat komponentit eivät enää pysyneet 
korkeiden vaatimusten mukana ja kuluivat nopeasti. 
Ratkaisu: Blicklen erikoisratkaisu hoitaa suuret kuormat ongelmitta ja 
mahdollistaa pitkäaikaisen luotettavan toiminnan.

Vaatimus: Huipputason suorituskykyä  
Riippukuljettimet kuljettavat komponentteja kiskojärjestelmällä. 
Ajokisko on ripustettu kattoon. Käytetyt pyörät toimivat kolmessa 
vuorossa, ja ääritilanteissa kuormitus on suurta. Ajoneuvotuotanto 
edellyttää ROFAn järjestelmien ja komponenttien toimivan kellon 
ympäri. Vakiokomponentit eivät yleensä kestä sitä. Tämän seurauk
sena käytetyt pyörät eivät enää kestäneet pitkäaikaista kuormitusta, 
vaan kuluivat nopeasti. Tästä syystä ROFA etsi niille suorituskykyistä 
korvaajaa.

Ratkaisu:  
Räätälöityä laatua Blickleltä 
Blickle kehitti yhteistyössä ROFAn kanssa GB-sarjan erikoispyörän, 
jonka halkaisija on 250 mm. Tätä varten useita erilaisia juoksupintoja 
testattiin ajoneuvovalmistajan omissa järjestelmissä aidoissa 
käyttöolosuhteissa. Näin juoksupinnan geometriaa voitiin säätää niin 
pitkään, että lopputuloksena oli optimaalisesti toimiva ratkaisu. 
Vakiomalleihin verrattuna Blicklen pyörissä on paksumpi juoksupinta
kerros, joka on valmistettu kestävästä Blickle Besthane polyuretaa
nista. Näin kiskolta toiselle siirtymisessä ilmenevät epätasaisuudet 
saatiin eliminoitua. Juoksupinta on erikoistuote. Sen kovuus on 96 
Shore A, mikä parantaa sen jäykkyyttä ja kantavuutta. Se soveltuu 
jopa 12 tonnin painoisille raskaille kuormille ja tarjoaa silti entistä 
pienemmän vierintävastuksen. Käytetyt kaksiriviset viistokuulalaake
rit ottavat suuret pyöräkuormat ongelmitta kantaakseen.

ROFA on erittäin tyytyväinen Blicklen erikoisratkaisuun. Painavia 
koreja ja muita osia kuljetetaan kellon ympäri luotettavasti. Lisäksi 
pyörät ovat hydrolyysinkestävät, mikä ehkäisee ennenaikaista 
heikkenemistä ja siten juoksupinnan rikkoutumista juuri kosteissa 
olosuhteissa. ROFA hyötyy myös taloudellisesti Blicklen valinnasta: 
Erikoisratkaisu on huoltovapaa.

Kuljetustekniikkaa ja automatisointia mittatilauksena – se on ROFA AG:n slogan. 
Sanonta, joka sopii täydellisesti Blicklen korkeisiin vaatimuksiin. 

LUOTETTAVUUTTA  
KOLMESSA VUOROSSA

Performance at its best 

“Ajoneuvotuotanto edellyttää järjestelmiltämme huippusuorituskykyä ympäri vuorokauden. 
Blickle on kehittänyt nimenomaan meille erikoisratkaisun, joka toimii täydellisesti!”

ROFA AG



22

RESEPTIN MÄÄRITTELYSTÄ VALMISTUKSEEN – MADE BY BLICKLE

MATERIAALI,  
JOKA JOHTI 
MENESTYKSEEN 
Otto Bayer olisi täyttänyt 120 vuotta 2. marraskuuta 2022. Jos tätä nerokasta kemistiä ei 
olisi ollut, hän ei olisi 1930-luvulla kehittänyt ainetta, jota ilman emme enää edes osaisi 
kuvitella olevamme: polyuretaania. Se on materiaali, jonka kehityksessä me Blicklellä 
olemme ehdottomia asiantuntijoita.

Polyuretaania on nykyään kaikkialla – esimerkiksi maaleissa, liimoissa, pehmeissä 
ja kovissa vaahtomuoveissa, hammashihnoissa, kengänpohjissa ja tietysti kulje
tustekniikassa käytettävien pyörien juoksupinnoissa. Ilman tätä materiaalia kulje
tusjärjestelmien nykypäivän suorituskyky ei olisi mahdollista. Tästä mahtavasta 
materiaalista tulee vieläkin parempaa, kun siihen perehdytään kunnolla ja tiede
tään sen laatuun vaikuttavat tekijät ja se, että reseptin ja valmistusmenetelmien on 
sovittava yhteen.

Me Blicklellä olemme vuosien kuluessa kouluttautuneet polyuretaaniasiantunti
joiksi ja kehittäneet omia suuren suorituskyvyn polyuretaaneja käytettäväksi erityi
sesti suurissa nopeuksissa ja suuressa kuormituksessa sekä varmistamaan käytön 
hiljaisuuden.

Varmistaaksemme juoksupintojemme vaikutuksen laatuun ja suorituskykyyn 
teemme yksinkertaisesti kaiken itse: Me hiekkapuhallamme, puhdistamme ja 
primeroimme keskiöt täysin automaattisesti. Niitä seuraava PUvalu tehdään 
matalapaineisella kuumavalumenetelmällä, jota valvotaan digitaalisesti. Halutun 
reseptin mukaisesti valuprosessissa sekoitetaan mukaan tarvittavat lisäaineet, 
kuten väripigmentit, aktivointiaineet ja antistaattiset aineet. Näin voimme täyttää 
myös asiakaskohtaiset toiveet tarkasti ja joustavasti.

Polyuretaani – paras suorituskyky

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Better Blickle

• Polyuretaanipyörät kaikissa koko
luokissa, halkaisijat 25–1 000 mm

• Kantavuus jopa 100 tonnia

• Kattavat laaduntarkastukset

• Juoksupinnan kovuudet 70–96 
Shore A

• Erikoisvärit mahdollisia
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Blickle
Softhane®

Blickle
Besthane® Soft

Blickle
Extrathane®

Blickle
Besthane®

BEST OF 
POLYURETHANE

PREMIUM MATERIAL – PREMIUM PERFORMANCE

Polyuretaanilla täydellisyyteen? Erilaisia ominaisuuksia saadaan aikaan erilaisilla seossuh
teilla ja valmistusmenetelmillä. Insinööriemme ja kemistiemme vuosikymmenten kokemus ja 
uskomaton osaaminen näkyy jokaisessa High Performance polyuretaanijuoksupinnas
samme. Pystymme siis tarjoamaan pyöriä, joissa yhdistyvät paras mahdollinen seos ja omi
naisuudet aina vaatimusten ja tilanteiden mukaan.

Polyuretaanimateriaalin reseptiikka ja sen valmistusprosessi ovat laa
dukkaan lopputuotteen tärkeimmät tekijät. Ne vaikuttavat vierintävastuk
sen lisäksi oleellisesti myös juoksupinnan kovuuteen ja palautumiskim
moisuuteen, kulutuskestoon, kantavuuteen ja kylmäelastisuuteen. 
Yhteistyössä arvostettujen tutkimusinstituuttien kanssa ja uusimmilla 
menetelmillä kehittäjämme parantavat jatkuvasti jo olemassa olevia 
reseptejä. He löytävät parhaat juoksupintamateriaalin, sen paksuuden ja 
pinnan reunarakenteen yhdistelmät. Eri juoksupintamateriaalien omien 
ominaisuuksien lisäksi myös niiden tarttuvuus keskiöön on erittäin tär
keä laatutekijä. Siksi pyöriä ja juoksupintoja testataan perinpohjaisesti jo 
kehitysvaiheessa, jotta voimme taata niiden laadun pysyvän tasaisen 
korkeana myös ajan kuluessa.

• 75 Shore A
• Pehmeä Top Performance polyu

retaani
• Suuri dynaaminen kantavuus yhdessä 

erittäin hyvien vetoominaisuuksien ja 
hydrolyysinkestävyyden kanssa

• Vaihtoehtona saatavana ESDmalli

• 75 Shore A
• Pehmeä vakiopolyuretaani
• Erittäin hyvät pitoominaisuudet, hyvä 

lattiaystävällisyys ja käytön hiljaisuus
• Vaihtoehtona saatavana antistaattinen 

malli

• 92 Shore A
• Vakiopolyuretaani
• Monipuolisesti käytettävä vakiopo

lyuretaani, jolla on suuri dynaaminen 
kantavuus

• Vaihtoehtona saatavana antistaattinen 
malli

• 92 Shore A
• Top Performance – polyuretaani
• Erittäin pieni vierintävastus, erittäin 

suuri dynaaminen kantavuus ja 
hydrolyysinkestävyys

• Vaihtoehtona saatavana ESDmalli

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com

Mitä on sähkönjohtavuus?

Pyörien sähkönjohtavuusominaisuuksien tarkoitus on 
suojata elektrostaattisilta purkauksilta, joita 
kuljetuslaitteet ja kuljetettavat tuotteet voivat 
aiheuttaa. Pyörän katsotaan olevan puolijohtava 
(staattista sähköä johtava), kun sen vastus ei ylitä 
arvoa 104 Ω. Pyörän katsotaan olevan antistaattinen 
(staattista sähköä poistava), kun sen vastus on välillä 
105–107 Ω. Käyttökohteissa, joissa sähkön 
johtavuuden on oltava alle 109 Ω, voidaan käyttää 
Blicklen ESDvaihtoehtoja.
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Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QRkoodi ja  
tutustu Blickleinnovaatioiden  
maailmaan.

• 92 Shore A
• Top Performance – polyuretaani
• Pieni vierintävastus ja suuri dynaami

nen kantavuus

• 94 Shore A
• Termoplastinen polyuretaani
• Vaihtoehtona saatavana kosteuden ja 

hydrolyysinkestävä malli
• Vaihtoehtona saatavana ESDmalli

VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group

Ergonomia – Made by Blickle
Ergonomiasta puhuttaessa ratkaiseva tekijä on vierintävastus. Me 
Blicklellä voimme ylpeinä todeta, että tuotteidemme vierintävas
tukset ovat parhaat kaikissa luokissa. Vuosien kokemus useilla 
eri  aloilla on tehnyt meistä materiaalikehityksen asiantuntijoita. 
 Parhaana pysyminen edellyttää kuitenkin jatkuvaa parantamista 
– siksi suuri osa kehitystyöstämme kohdistuu uusien juoksupinta
materiaalien tutkimiseen.

Dynaaminen kan
tavuus

Lattiaystävällisyys ja 
hiljainen kulku

Sähkönjohtavuus
(saatavana lisävarusteena)

Kosteuden ja hydrolyy
sinkesto

Kitka ja pito

Vierintävastus

Termoplastinen 
polyuretaani (TPU)

Vulkollan® TPU

Besthane®

Besthane® Soft

Extrathane®

Softhane®

su
ur

i

suuri

suuri

pie
ni

suuri

suuri
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3 TIE MENESTYKSEEN

Jokainen satamanosturin käyttöseisokki, huolto ja vaihto kuluttaa 
selvää rahaa. Conductix-Wampfler on maailmanlaajuisesti johtava 
kaapelivaunutekniikan valmistaja, joka joutui pitkään tyytymään 
kompromisseihin kantopyörien ja ohjausrullien valinnassa. 
Kaapelivaunuja käytetään muun muassa satamanostureissa. 
Niissä kantopyörät ja ohjausrullat altistuvat suurelle kuormituksel
le: Ne toimivat usein ympäri vuorokauden ulkotiloissa ja altistuvat 
pakkaselle, suolapitoiselle ilmalle, kosteudelle ja kuumuudelle.  

Satamanosturien pyöriä jouduttiin vaihtamaan lyhyin väliajoin, jotta 
ne eivät pettäisi konttialusten lastia purettaessa ja aiheuttaisi siten 
kalliita seisontaaikoja. Huoltotöiden ja varaosien varastoinnin 
aiheuttamat kustannukset kasvoivat. Lisäksi keskiöissä ilmeni 
korroosioongelmia, jotka taas aiheuttivat juoksupintojen irtoamis
ta. Pyörät eivät olleet riittävän hydrolyysinkestäviä.

Liikkuvien sähkökäyttöjen, kuten nosturien virran- ja tiedonsiirtojärjestelmissä tar-
vitaan tarkkuutta ja suorituskykyä. Näin kaapelivaunuja voidaan kuljettaa ajokis-
koilla turvallisesti, pitkäaikaisesti ja huoltovapaasti. Tämä asettaa monia haasteita: 
pitkäaikainen käyttö, pakkanen, kosteus, kuumuus ja suolapitoinen ilma. 

High Performance. Kaikissa olosuhteissa.

LUOTETTAVA VIRRANSYÖTTÖ  
JA TIEDONSIIRTO  

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Kaikkeen löytyy ratkaisu
Blicklen uuden pyöräsukupolven myötä nämä ongelmat jäivät historiaan. Pyöräspesialisti
na Blickle toimittaa korkealaatuisesta polyamidi 6:sta valmistettujen keskiöiden päälle 
valettuja kestäviä huipputason Blickle Besthane polyuretaanipyöriä. Keskiö on suljettu 
toiselta puolelta hermeettisesti, jotta sen sisään ei pääse vettä. Myös juoksupinta on 
hydrolyysinkestävä, ja se on osoittautunut toimivaksi myös suolapitoisessa ilmastossa. 
Pyörät kestävät 20 asteen pakkasta ja 70 asteen kuumuutta ja toimivat hyvin myös 
äärimmäisissä ilmastoolosuhteissa.
Conductix-Wampfler käyttää nykyään korkean dynamiikan kaapelivaunutekniikassaan 
yksinomaan Blicklen ratkaisua. Pyörien halkaisija on 80–160 mm. Keskiön ja polyuretaa
nijuoksupinnan välinen liitos kestää äärimmäistä kuormitusta, mikä on pidentänyt pyörien 
käyttöaikoja merkittävästi. Conductix-Wampfler onnistui pienentämään huollosta ja 
varaosien varastoinnista aiheutuvia kustannuksia huomattavasti.

”Satamanosturien kaapelivaunujen kantopyörien on 
kestettävä viheliäisiä olosuhteita. Optimaalinen rat
kaisu saavutetaan vain optimaalisen laadun ja huippu
osaamisen avulla.  
Ykkösvaihtoehtomme: Blickle.”

Patrick Schöpflin,  
Product Manager Festoon Systems 
Conductix-Wampfler
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KATTAVAA TARKKUUTTA
TARKKUUS MÄÄRÄYTYY OIKEIDEN ASETUSTEN MUKAAN

Traceability
Tuotantoerien jäljitettävyys

Pyörän laakerointi
Täydellisesti mitoitetut laakeripesät 
millimetrin sadasosan tarkkuudella

Tarkka 
valmistusprosessi
Tiukat ja toistettavat 
valmistustoleranssit kaikissa 
pyörän mitoissa

Me Blicklellä satsaamme tuotantoon talon sisällä, ja oman ”Made in Germany” tuotannon osuus on suuri. Kaikki prosessit ovat 
tarkasti määritettyjä, tietokoneohjattuja, valvottuja, kirjattuja ja jäljitettäviä. Voimme luottaa päteviin ja pitkäaikaisiin 
ammattilaisiimme täysin. Toiminnanohjausjärjestelmämme, modernit ja automatisoidut valmistus ja testausjärjestelyt sekä 
ensimmäisen ja viimeisen työkappaleen tarkastukset ja työntekijöiden itse tekemät pistokokeet varmistavat prosessiemme 
luotettavuuden ja tuotteidemme laadun. 

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QRkoodi ja  
tutustu Blickleinnovaatioiden  
maailmaan.

Pienet toleranssit
Juoksupintojen hionta (erikoistuotteissa) 
millimetrin sadasosan tarkkuusalueella

Tarkka työstö
Juoksupintojen sorvaus (erikoistuotteissa) 
millimetrin kymmenesosan tarkkuusalueella

Muuttumaton Blickle-laatu
Oma täysautomaattinen valuprosessi mahdollistaa 
tarkat valureseptit

Jos lopputuloksesta halutaan täydellinen, kaikki on tehtävä itse 
alusta loppuun. Kaikki alkaa valmistamisesta eikä pääty vielä 
lopputarkastukseenkaan.

Testauslaboratoriossamme insinöörimme voivat hyödyntää useita erilaisia testauslaitteita, 
kuten pyöriviä testipenkkejä, joissa voidaan testata jopa 5,5 tonnin kuormia, materiaalien 
testauslaitteita sekä lämpö ja kosteuskaappeja. Moderneimmilla testauslaitteilla pyöriä 
testataan DIN EN 12527–12533 (ISO 22878–22884) -standardien mukaan ja lopulta 
rikkoontumiseen saakka. Useat tuotantolinjoihimme kiinteästi kuuluvat testi ja 
laaduntarkkailuasemat huolehtivat siitä, että korkeat ja sertifioidut laatustandardimme 
täyttyvät.

Säteittäisheiton testaus

Laakeripesien ja sovitteiden 
testaus

Shorekovuuden tarkastus 

Sähkönjohtavuuden tarkastus 

Pinnan kiinnipysyvyyden 
testaus
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4 TIE MENESTYKSEEN

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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Robotit kulkevat kiskojärjestelmän päällä, ja niissä on kahdeksan 
pyörää, neljä ajosuunnassa ja neljä poikittaissuunnassa. Pyöriä 
voidaan laskea ja nostaa, joten robotit pystyvät liikkumaan shakki
lautaa muistuttavilla kiskojärjestelmillä kaikkiin eri suuntiin.

Järjestelmän on valmistanut AutoStore™, joka on yksi Norjan 500 
suurimmasta yrityksestä ja jolla on toimipisteitä ympäri maailmaa. 
Yritys käytti jo aiemmassa robottisukupolvessaan Blicklen 
FALTH-sarjan ohjausrullia, joissa oli Blickle Extrathane -polyuretaani
juoksupinta, ja sai niistä hyviä kokemuksia. Nyt oli selvittävä 
seuraavista haasteista.

Uusi robottisukupolvi käyttää pidemmälle kehitettyä voimansiirtojär
jestelmää, jossa kaikki saman kulkusuunnan neljä pyörää yhdistyvät 
yhteen moottoriin. Tämä tarkoittaa parempaa voimansiirtoa liikkeel
lelähtö ja jarrutusvaiheessa ja parempia kiihdytysarvoja ilman 
pyörien luistamisen vaaraa. Tämä aiheutti tiukempia vaatimuksia 
pyörien suorituskyvylle.

Ihanteellinen ratkaisu: ALBsarjan vetopyörät. Niissä on antistaatti
sesta Blickle Besthane polyuretaanielastomeerista valmistettu 
juoksupinta. Se on materiaali, jonka olemme kehittäneet erityisesti 
suuria nopeuksia ja voimakkaita kiihdytyksiä varten. Liikkeellelähtö 
ja vierintävastus on vielä selvästi pienempi kuin pyörissä, joissa on 
Blickle Extrathane -pinta. Jotta pyörä kulkisi kiskoilla tarkasti, 
keskiöksi valittiin erityinen tätä tarkoitusta varten suunniteltu 
alumiinirakenne. Tämä mahdollisti suuremman kantavuuden sekä 
voimakkaammat kiihdytykset ja suuremmat nopeudet. Lopputulos: 
Suurista nopeus ja kiihdytysarvoista huolimatta robotit kulkivat 
erittäin tarkasti kiskojärjestelmillä. Positiivisena sivuvaikutuksena 
laitteen energiankulutus  laski pienen liikkeellelähtö ja vierintävas
tuksen ansiosta.

Käyttökohde: Automatisoitu varastointi- ja tilausten valmistelujärjestelmä, jos-
sa tuotteet keräillään roboteilla. Haasteet: Liikkuvuus kaikkiin suuntiin. Pyörän 
ripustuksen ja geometrian äärimmäinen tarkkuus. Huoltovapaus.

MYÖS ROBOTIT KULKEVAT 
HYVIN BLICKLEN PYÖRILLÄ

Mobility. New Dimension.

“Tarkkuus, käytön hiljaisuus ja pitkät 
käyttöajat ovat ykkösprioriteettimme. 
Tästä syystä kyseeseen tuli vain Blicklen 
ratkaisu.“Jone Gjerde, Chief Operating Officer AutoStore™
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WE INNOVATE MOBILITY

>  Yli 30 000	tuotteen	vakiovalikoimamme	tarjoaa parhaan mahdollisen 
ratkaisun miltei kaikkiin tarpeisiin.

> Nopeat ja kustannustehokkaat ratkaisut Blickleltä. 

>  Joustavia erikoisratkaisuja: kehitämme yhdessä kanssasi tarpeeseesi 
räätälöidyn ratkaisun. 

> Suuri oman valmistuksen osuus ja tuotanto päätoimipaikalla mahdollistavat  
 työvaiheiden täydellisen hallinnan.

>  Huippumodernien laitteiden ja tarkan käsityön yhdistelmä valmistusprosessis
sa takaa korkeat Blickle-laatustandardit.

>  Modernit automatisoidut valmistus ja testauslaitteet takaavat korkean 
prosessivarmuuden ja ”Made in Germany”-laadun.

> Tuotteemme on tehty kestämään pitkään.

>  Toimintamme asiakkaiden, materiaalitoimittajien 
ja työntekijöidemme kanssa perustuu reiluuteen, 
lojaaliuteen, kunnioitukseen ja luottamukseen.

>  Olemme sitoutuneet sosiaaliseen vastuuseen 
pääkonttorissamme Rosenfeldissä ja kansainvälisissä 
toimipisteissämme.

>  Olemme ilmastoneutraali ja kestävää kehitystä 
noudattava yritys.

>  Monta kymmentä vuotta kokemusta ja asiantuntemusta kaikilta aloilta 
yhtenä maailman johtavista pyöränvalmistajista.

>  Edistys on meillä perinteenä: perheyritys kolmannessa polvessa.

> Lähellä asiakasta: asiantuntevaa	neuvontaa	yli	120 maassa.

Laatu ja 
tuotanto

Tuote
valikoima

Palvelut

Yhteistyö

Vastuu

BLICKLE. BEST IN

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com
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> Yli 24 000 eri	tuotetta toimitettavissa 1–2 päivässä. 

> Nopeat toimitukset eri varastoiltamme tai 
 suora toimitus keskusvarastoltamme Rosenfeldistä.

> Ensiluokkainen toimituskyky huippumodernin logistiikkakeskuksen  
 ansiosta.

>  Älykkäät voimansiirtoratkaisut tukevat siellä, missä käyttäjän oma voima ei 
yksin riitä (sähköiset liikkumisratkaisut).

>  Kokeneet asiantuntijatiimit mahdollistavat erikoisratkaisujen toteuttamisen 
nopeasti.

>  Yhteistyö tunnettujen tutkimuslaitosten ja yliopistojen kanssa poikii Blicklen 
kehittäjille uusia ideoita.

>  Optimoimme jatkuvasti nykyistä tuotevalikoimaamme.

>  Noin 1 500 asiakaskohtaista	ratkaisua vuodessa.

>  Asiantuntijaneuvontaa oman yhteyshenkilön kautta 
maailmanlaajuisesti.

>  Blicklen informatiivinen verkkosivusto tuotehakutyökaluineen ja 
verkkokauppoineen.

> Sähköinen hankinta.

> Edustus kansainvälisillä messuilla ympäri maailman.

>  Blickle Academy: koulutuksia työntekijöille ja myyjille.

Markkinajohtajuus vaatii jatkuvaa parantamista. Ja me 
haluamme olla parhaita. Asiakkaitamme ja heidän 
menestystään varten. Haluamme parantaa menestystäsi 
ratkaisuillamme ja palveluillamme. Siksi panostamme 
laajan vakiotuotevalikoimamme lisäksi runsaasti 
yksilöllisten asiakasratkaisujen kehittämiseen. Jos sitä 
ei löydy valikoimastamme, kehitämme sen. 

Alusta asti omissa käsissämme olevien 
valmistusprosessiemme ja luotetun ”Made in Germany” 
tuotantomme ansiosta voimme valvoa koko 
valmistusprosessia materiaaleista kokoonpanoon. 
Olemme ylpeitä myös tehokkaasta 
toimitusvalmiudestamme. Alan moderneimpiin 
lukeutuvan logistiikkakeskuksemme kautta voimme 
toimittaa yli 24 000 erilaista tuotetta 1–2 päivässä. Myös 
laatulupauksemme on yhtä korkea – kaikille aloille! Innovaatiot

Palvelut

Toimitus
varmuus Tuotanto: Saksassa.  

Myynti: kaikkialla maailmassa. 
Viemme tuotteitamme yli 120 maahan ympäri maailman. 
20 myyntiyhtiötämme Euroopassa, Pohjois-Amerikassa,  
Aasiassa ja Australiassa sekä kansainväliset  
myyntikumppanimme takaavat, että asiakkaamme kaikkialla 
maailmassa saavat parhaan mahdollisen palvelun.
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Liikkuvuutta kaikissa kanavissa
Tutustu 30 000 liikkuvuusratkaisuumme: Tilaa uusin tuoteluet-
telomme tai tutustu tuotehakuumme osoitteessa www.blickle.com

Kuormapyörät  
Erityisen raskaille kuormille 

• Kantavuus: 100–30 000 kg
• Pyörän Ø: 35–1 000 mm

Erikoisratkaisut
Yksilölliseen käyttöön

Blicklen ratkaisut kuljetustekniikkaan · www.blickle.com

RATKAISUT KULJETUSTEKNIIKKAAN

KULJETUSTEKNIIKAN 
MAAILMA
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Yli 30 000 tuotteen vakiovalikoimamme tarjoaa parhaan mahdollisen ratkaisun miltei kaikkiin 
tarpeisiin. Valikoiman kaikki tuotteet vakuuttavat Blicklelle ominaisella korkealla laadulla, huol
tovapaudella, pitkäikäisyydellä ja nopealla saatavuudella.

Ainutlaatuisia ratkaisuja kuljetustekniikkaan, jossa tehokkuus, suorituskyky ja tarkkuus asetta
vat uusia mittapuita. Meiltä löytyy aina tarpeitasi vastaava ratkaisu. Löydät tarvitsemasi valta
vasta vakiotuotevalikoimastamme tai kulkemalla kanssamme yhteisen tien yksilölliseen ratkai
suun: Räätälöinti on yksi suurista vahvuuksistamme. Ja tavoitteemme on 
asiakastyytyväisyys.

Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QRkoodi ja  
tutustu Blickleinnovaatioiden  
maailmaan.

Kiskopyörät  
Tarkkuutta vaativaan kiskokäyttöön

• Kantavuus: 50–9 000 kg
• Pyörän Ø: 50–400 mm

Veto- ja laippapyörät sekä pyörän aihiot   
Optimaaliseen voimansiirtoon ja pitoon

• Kantavuus: 200–25 000 kg
• Pyörän Ø: 75–1 000 mm

Ohjausrullat  
Turvalliseen ja tarkkaan ajoon 

• Kantavuus: 15–530 kg
• Pyörän Ø: 25–125 mm



CAD-TIEDOSTOT 
MUUTAMALLA 
NAPSAUTUKSELLA

Valitse. Lataa. Asenna.

Mobility High End
Voit ladata vaivattomasti ja maksutta kaikista 
tuotteistamme 3D-tiedostot koneellesi kaikissa yleisissä 
formaateissa. Näin voit lisätä tuotteemme alusta saakka 
omaan rakenteeseenne: 

www.blickle.com/service/downloads

Haluatko lisätietoja? Skannaa QR-koodi ja lataa 
oikeat CADtiedot muutamalla napsautuksella.
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